
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 14 lutego 1995 r. Nr 5
Treść :

Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

27 - Nr 11 z dnia 2 lutego 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich..................................................................................................39

28 - Nr 12 z dnia 3 lutego 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich..................................................................................................40

29 - Nr 13 z dnia 3 lutego 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich..................................................................................................40

30 - Nr 14 z dnia 7 lutego 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich....................................................................................... 41

OBWIESZCZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
31 - o sprostowaniu błędów w tekście Dzienników Urzędowych Województwa Zamojskiego Nr 1 z dnia 3 stycznia 1995 r. i Nr 3 z dnia 25 

stycznia 1995 r...................................................................................................................................................................................................... 42

-27-
ROZPORZĄDZENIE Nr 11 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 2 lutego 1995 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art25, art26, art.79 i art.98 Rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za­
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673, zm. Nr 114 

poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz.229; z 1932 r. Nr 26 poz.229; Nr 60 
poz.573, Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 110 poz.976; z 1938 r. Nr 27 
poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz. 373 i z 1951 r. Nr 1 poz. 4) oraz art.21, 

art.25 ust 2 i 3 w związku z art.53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21 poz.123, zm. Dz.U. Nr 75 poz.328 z 1991 r.) zarządza się co 

następuje:

§1

Uznaje się wieś Zalesie gmina Izbica oraz tereny położone w 

promieniu 5 km od tej miejscowości za okręg zagrożony wścieklizną.

§2

W okręgu zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z wyjątkiem 
odstrzałów sanitarnych,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt padłych i 
pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasów,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 
okólnikach i wybiegach,

e) swobodnego puszczania psów i kotów,

f) wywożenia psów i kotów bez zezwolenia urzędowego lekarza 

weterynarii,

2. Nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) w uzgodnieniu z Rejonowym Lekarzem Weterynarii w Zamościu 
zorganizować akcję odstrzałów sanitarnych i przeprowadzenie 

perlustracji w wyznaczonych terenach i wsiach,

c) wybicie psów i kotów z objawami wścieklizny i podejrzanych o 
zarażenie się,

d) poddanie szczepieniom ochronnym psów i kotów wg. zlecenia 
rejonowego lekarza weterynarii,

e) powiadomienie najbliższej lecznicy weterynaryjnej o każdym 
przypadku podejrzenia wścieklizny,

f) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych na drogach 

wjazdowych do kompleksów leśnych.

§3

Zakazy i nakazy o których mowa w § 2 obowiązują mieszkańców i 

osoby przebywające czasowo na danym terenie, a także właścicieli, 
użytkowników i zarządców gruntów ; służbę leśną i dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§4

1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Zamościu oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony 
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się 

Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu.

§5

Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu nakazów i 
zakazów grozi kara grzywny w wysokości 500,-zł.

§6

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w dro­
dze wywieszenia obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w Zamościu 
oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Izbica.



40 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 5

§7 §8

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 

Województwa Zamojskiego. określony w § 6.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Roczkowski

-28-
ROZPORZĄDZENIE Nr 12 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 3 lutego 1995 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art25, art.26, art.79 i art.98 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673, zm. Nr 114 

poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz.229; z 1932 r. Nr 26 poz.229; Nr 60 

poz.573, Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 110 poz.976; z 1938 r. Nr 27 
poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz. 373 i z 1951 r. Nr 1 poz. 4) oraz art.21, 
art.25 ust. 2 i 3 w związku z art53 ust 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 

Nr 21 poz.123, zm. Dz.U. Nr 75 poz.328 z 1991 r.) zarządza się co 

następuje:

§1

Uznaje się wieś Miączyn gmina Miączyn oraz tereny położone w 
promieniu 5 km od tej miejscowości za okręg zagrożony wścieklizną.

§2

W okręgu zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z wyjątkiem 
odstrzałów sanitarnych,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt padłych i 
pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasów,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 
okólnikach i wybiegach,

e) swobodnego puszczania psów i kotów,

f) wywożenia psów i kotów bez zezwolenia urzędowego lekarza 

weterynarii,

2. Nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) w uzgodnieniu z Rejonowym Lekarzem Weterynarii w Zamościu 
zorganizować akcję odstrzałów sanitarnych i przeprowadzenie 

perlustracji w wyznaczonych terenach i wsiach,

c) wybicie psów i kotów z objawami wścieklizny i podejrzanych o 

zarażenie się,

d) poddanie szczepieniom ochronnym psów i kotów wg. zlecenia 
rejonowego lekarza weterynarii,

e) powiadomienie najbliższej lecznicy weterynaryjnej o każdym 

przypadku podejrzenia wścieklizny,

f) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych na drogach 

wjazdowych do kompleksów leśnych.

§3

Zakazy i nakazy o których mowa w § 2 obowiązują mieszkańców i 

osoby przebywające czasowo na danym terenie, a także właścicieli, 
użytkowników i zarządców gruntów ; służbę leśną i dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§4

1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Zamościu oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony 
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu.

§5

Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu nakazów i 
zakazów grozi kara grzywny w wysokości 500,-zł.

§6

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w 
drodze wywieszenia obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w 

Zamościu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy 

Miączyn.

§7

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
określony w § 6.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Roczkowski

-29-
ROZPORZĄDZENIE Nr 13 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 3 lutego 1995 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art25, art26, art79 i art98 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673, zm. Nr 114 

poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz.229; z 1932 r. Nr 26 poz.229: Nr 60 

poz.573, Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 110 poz.976; z 1938 r. Nr 27 
poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz. 373 i z 1951 r. Nr 1 poz. 4) oraz art.21 

art.25 ust. 2 i 3 w związku z art53 ust 1 ustaw', z oma 22 ~aro= 
1990 r. o terenowych organa." rząoo - ministra



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 5 41

Nr 21 poz.123, zm. Dz.U. Nr 75 poz.328 z 1991 r.) zarządza się co 

następuje:

§1

Uznaje się wieś Sady gmina Skierbieszów oraz tereny położone w 

promieniu 5 km od tej miejscowości za okręg zagrożony wścieklizną.

§2

W okręgu zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z wyjątkiem 

odstrzałów sanitarnych,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt padłych i 
pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasów,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 

okólnikach i wybiegach,

e) swobodnego puszczania psów i kotów,

f) wywożenia psów i kotów bez zezwolenia urzędowego lekarza 

weterynarii,

2. Nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) w uzgodnieniu z Rejonowym Lekarzem Weterynarii w Zamościu 

zorganizować akcję odstrzałów sanitarnych i przeprowadzenie 

perlustracji w wyznaczonych terenach i wsiach,

c) wybicie psów i kotów z objawami wścieklizny i podejrzanych o 

zarażenie się,

d) poddanie szczepieniom ochronnym psów i kotów wg. zlecenia 

rejonowego lekarza weterynarii,

e) powiadomienie najbliższej lecznicy weterynaryjnej o każdym 

przypadku podejrzenia wścieklizny, 

t) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych na drogach 

wjazdowych do kompleksów leśnych.

§3

Zakazy i nakazy o których mowa w § 2 obowiązują mieszkańców i 

osoby przebywające czasowo na danym terenie, a także właścicieli, 
użytkowników i zarządców gruntów ; służbę leśną i dzierżawców 

obwodów łowieckich.

§4

1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Zamościu oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony 
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się 

Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu.

§5

Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu nakazów i 

zakazów grozi kara grzywny w wysokości 500,-zł.

§6

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w 
drodze wywieszenia obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w 

Zamościu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy 

Skierbieszów.

§7
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
określony w § 6.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Roczkowski

-30-
ROZPORZĄDZENIE Nr 14 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 7 lutego 1995 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art25, art26, art79 i art98 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673, zm. Nr 114 

poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz229; z 1932 r. Nr 26 poz.229; Nr 60 

poz.573, Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 110 poz.976; z 1938 r. Nr 27 
poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz. 373 i z 1951 r. Nr 1 poz. 4) oraz art.21, 

art.25 ust. 2 i 3 w związku z art53 ust 1 ustawy z dnia 22 marca 

1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21 poz.123, zm. Dz.U. Nr 75 poz.328 z 1991 r.) zarządza się co 
następuje:

§1

Uznaje się wieś Zawady gmina Jarczów oraz tereny położone w 

promieniu 5 km od tej miejscowości za okręg zagrożony wścieklizną.

§2

W okręgu zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z wyjątkiem 
odstrzałów sanitarnych,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt padłych i 
pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasów,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 
okólnikach i wybiegach,

e) swobodnego puszczania psów i kotów,

f) wywożenia psów i kotów bez zezwolenia urzędowego lekarza 

weterynarii,

2. Nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) w uzgodnieniu z Rejonowym Lekarzem Weterynarii w 
Tomaszowie Lub. zorganizować akcję odstrzałów sanitarnych i 

przeprowadzenie perlustracji w wyznaczonych terenach i wsiach,

c) wybicie psów i kotów z objawami wścieklizny i podejrzanych o 

zarażenie się,

d) poddanie szczepieniom ochronnym psów i kotów wg. zlecenia 

rejonowego lekarza weterynarii,



42 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 5

e) powiadomienie najbliższej lecznicy weterynaryjnej o każdym 

przypadku podejrzenia wścieklizny,

f) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych na drogach 
wjazdowych do kompleksów leśnych.

§3

Zakazy i nakazy o których mowa w § 2 obowiązują mieszkańców i 
osoby przebywające czasowo na danym terenie, a także właścicieli, 

użytkowników i zarządców gruntów ; służbę leśną i dzierżawców 

obwodów łowieckich.

§4

1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 

Rejonowego w Tomaszowie Lub. oraz Dyrektorowi Wydziału 
Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu.

§5

Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu nakazów i 
zakazów grozi kara grzywny w wysokości 500,-zł.

§6

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w 
drodze wywieszenia obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w 
Tomaszowie Lub. oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

gminy Jarczów.

§7

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
określony w § 6.

Wojewoda Zamojski: w/z mgr inż. Bogdan Kawałko 
Wicewojewoda

-31-
OBWIESZCZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 14 lutego 1995 r.
o sprostowaniu błędów w tekście Dzienników Urzędowych Województwa Zamojskiego Nr 1 z dnia

3 stycznia 1995 r. i Nr 3 z dnia 25 stycznia 1995 r.
Na podstawie § 14 ust 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 2. 
dnia 10 października 1990 r. w sprawie zasad i trybu wydawania 

oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędowych 

(Dz.U. Nr 71 poz.421) prostuje się następujące błędy w tekstach 
Dzienników Urzędowych Województwa Zamojskiego:

1. Nr 1 z dnia 3 stycznia 1995 r.

w § 1 ust1 ogłoszonego pod pozycją 11

porozumienia zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu 

Rejonowego w Zamościu a Zarządem Gminy Zamość - dodaje 

się jednorodzinnego i zagrodowego.

Nr 3 z dnia 25 stycznia 1995 r.

ogłoszonego w § 7 pkt 4 poz 22

porozumienia zawartego między Wojewodą Zamojskim a 

Zarządem Gminy i Miasta w Józefowie wyraz "260 min zł" 

zastępuje się wyrazem "26.000,-zł".

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Roczkowski

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji, Nadzoru i Kadr; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 14 lutego 1995 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena 3.000,- zł


